
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования «Спортивная школа» 

 

 

05 ноября 2024 г.                                                                   № 361 

ПРИКАЗ 

 

г. Новоалександровск 

 

О присвоении спортивных разрядов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007г. № 329-ФЗ «О 

физической культуре и спорте в РФ, положением о Единой всероссийской 

спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, Положением «О присвоении 

спортивных разрядов в МБУДО «Спортивная школа» и на основании 

представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить «Первый юношеский спортивный разряд» сроком на 2 года: 

Легкая  атлетика  

с 05.11.2024 г. по 04.11.2026 г. 

 

Фамилия, имя, 

отчество спортсмена 

Первичная физкультурная 

организация (официальное 

сокращенное 

наименование) 

Территория 

Гришина Евгения 

Владимировна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Швенглер Ульяна 

Григорьевна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Кандилян Саргис 

Гришаевич 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

 

 

 

 

 

 

2. Присвоить «Второй юношеский спортивный разряд» сроком на 2 года: 



Легкая  атлетика  

с 05.11.2024 г. по 04.11.2026 г. 

Фамилия, имя, 

отчество спортсмена 

Первичная физкультурная 

организация (официальное 

сокращенное 

наименование) 

Территория 

Атомановская Ксения 

Валентиновна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Николайчук Вероника 

Витальевна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Жданов Илья 

Анатольевич 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Поденщикова  

Ангелина Михайловна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Никольченко 

Анастасия Ивановна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Боритко Варвара 

Сергеевна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Ховяцкая Виолетта 

Васильевна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Никольченко Любовь 

Ивановна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Горчакова Виалета 

Романовна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Сусаренко Ксения 

Алексеевна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Рассадников Никита 

Сергеевич 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 



Куникин Артем  

Иванович 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Исаев Игорь Юрьевич МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

 

3. Присвоить «Третий юношеский спортивный разряд» сроком на 2 года: 

Легкая  атлетика  

с 05.11.2024 г. по 04.11.2026 г. 

 

Фамилия, имя, 

отчество спортсмена 

Первичная физкультурная 

организация (официальное 

сокращенное 

наименование) 

Территория 

Атомановская 

Елизавета 

Валентиновна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Нечаева Эвелина 

Александровна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Меснянкин Владислав 

Сергеевич 

 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Остапчук Дарья 

Андреевна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Тесленко Алёна 

Юрьевна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Попова Юлия 

Васильевна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Лыткина Вера 

Сергеевна 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

 

  

4. Присвоить «Третий юношеский спортивный разряд» сроком на 2 года: 



Футбол  

с 05.11.2024 г. по 04.11.2026 г. 

Фамилия, имя, 

отчество спортсмена 

Первичная физкультурная 

организация (официальное 

сокращенное 

наименование) 

Территория 

Алексеев Илья 

Дмитриевич  

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Атабекян Арсен 

Артемович 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Габуда Никита 

Евгеньевич  

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Гарманов Александр 

Андреевич  

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Евглевский Егор 

Александрович  

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Зайцев Александр 

Сергеевич  

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Касач Егор 

Александрович 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Колесников Александр 

Михайлович  

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Колобов Станислав 

Андреевич  

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Корниенков Денис 

Игоревич  

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

Смородин Иван 

Владимирович 

МБУДО 

«Спортивная школа» 

Новоалександровский 

муниципальный округ 

 



 

 


	C:\Users\Orion\Desktop\Приказ № 361 от 05.11.2024г.  О присвоении юношеских сп. разрядов легкая атл. и футбол.docx

